
 Nyhedsbrev fra Kildehuset – uge 06 
samt et kig på uge 07 

 

Kære alle – et tilbageblik på denne uge 

Denne uge startede med lækker morgenmad, som Lotte havde medbragt i anledning af hendes 
fødselsdag. I mandags afholdt Anni, Hella og Birthe møde angående tøjrummet og drøftede mulige 
spændende ændringer. Målet er at gøre rummet mere indbydende, så flere forhåbentligt vil 
benytte sig af det. Vi glæder os til at se resultatet. I tirsdags var det Karen R, som havde lækre 
rundstykker med til os i anledning af hendes 60 års fødselsdag. Denne dag startede også vores to 
nye ergoterapeutstuderende, som blev budt hjerteligt velkommen af alle her i huset. Amaal og 
Gowshanth skal være hos os i 8 uger, og vi glæder os til at lære dem at kende.  

I onsdags blev der ordnet blomster i hele huset af vores plantegruppe. Der blev også afholdt 
husmøde. Referatet kan som altid læses på hjemmesiden. Vi oplevede desuden god opbakning til 
vores gratis suppe og det samme gjorde sig gældende til Kenneths fritidsprogram. I torsdags fik 
Hus og Have-enheden ordnet en masse cykler, og køkkenet overraskede endnu en gang med 
lækker frokost. Menuen var ”det kolde bord”, og mange spiste med og nød maden.  

I fredags blev vi desværre nødt til at aflyse vores halhold pga. snevejret. Senere på dagen hyggede 
vi med fredagsfilm, popcorn og varm kakao, hvilket jo passede perfekt til vejret. Og så havde 
Mikkel også taget hjemmebagt kage med til os, så vi blev virkelig forkælet.  

Som afslutning vil vi gerne videreformidle, at Lene, som er frivillig i huset, har valgt at holde en 
pause. Hun vil melde ud, når hun engang er klar til at komme tilbage igen. Det glæder vi os til.   

Den kommende uge ser sådan ud: 

Mandag d. 9. februar:     Team-træning låner værkstedet til drivhus-projekt 

                                             Mandagsmotion kl. 14.00                                              

Tirsdag d. 10. februar:     PR-gruppe kl. 11.30 

 Den Gyldne Kondicykel 

Onsdag d. 11. februar:    Nikolaj Trudslev fra bestyrelsen er i praktik 09.00-13-00 

                                             Husmøde kl. 11.00 

                                             Bimbo er i fritidsprogram 

Torsdag d. 12. februar:    Bordtennis/pool kl. 14.00 

Fredag d. 13. februar:      Halhold kl. 09.30 

                                             Besøg hos Lindholm-afdelingen for at fortælle om Kildehuset 

Søndag d. 15. februar:    Bimbo er i fritidsprogram kl. 11.00-15.00 

Fastelavnsfest 


